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2025年度所得税法 第2回直前対策模擬試験

（出力条件）　全国集計　

0 2 4 6 8

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

60

65

70

75

80

85

90

95

100

得
点

人数

得点 順位 人数

100

99 1 1

98

97 2 1

96

95 3 2

94

93

92 5 2

91 7 1

90 8 2

89 10 1

88

87

86

85 11 3

84 14 1

83 15 1

82 16 1

81 17 3

80 20 5

79 25 4

78 29 3

77 32 2

76 34 2

75 36 3

74 39 1

73 40 2

72 42 2

71 44 2

70 46 2

69 48 2

68 50 2

67 52 5

66 57 2

65 59 6

64 65 2

63 67 5

62 72 1

61 73 5

60 78 3

59 81 2

58 83 2

57 85 4

56

55 89 3

54 92 4

53 96 2

52 98 2

51 100 5

得点 順位 人数

50 105 1

49

48 106 2

47 108 1

46 109 2

45

44

43 111 1

42

41

40

39 112 1

38

37

36

35

34

33

32

31

30 113 1

29

28 114 1

27

26

25

24

23

22 115 1

21

20

19 116 1

18

17

16

15

14 117 2

13 119 1

12 120 1

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0 121

2025年7月2日



     設問毎　得点分布表

36.0 28.6 0.0 64.6平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

120

受験者数

2025年度所得税法 第2回直前対策模擬試験

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 50点満点 )

0.8350 1 3

3.3349 4 4

6.6748 8 3

9.1747 11 8

15.8346 19 4

19.1745 23 1

20.044 24 8

26.6743 32 5

30.8342 37 7

36.6741 44 8

43.3340 52 8

50.039 60 4

53.3338 64 4

56.6737 68 4

60.036 72 4

63.3335 76 5

67.534 81 2

69.1733 83 7

75.032 90 4

78.3331 94 2

80.030 96 2

81.6729 98 1

82.528 99 5

86.6727 104 3
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89.1722 107 1
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91.6719 110 1

92.518 111 1
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93.3311 112 1
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94.179 113 1
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95.835 115 1

96.674 116 3

99.173 119 1
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上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.8350 1 2

2.549 3 2

4.1748 5 2
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5.8344 7 1

6.6743 8 3

9.1742 11 3

11.6741 14 1

12.540 15 2

14.1739 17 1

15.038 18 4

18.3337 22 3

20.8336 25 5

25.035 30 3

27.534 33 4

30.8333 37 5

35.032 42 2

36.6731 44 5

40.8330 49 3

43.3329 52 5

47.528 57 6

52.527 63 10

60.8326 73 5

65.025 78 4

68.3324 82 3

70.8323 85 5

75.022 90 4

78.3321 94 5
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82.519 99 3

85.018 102 3

87.517 105 3

90.016 108 2

91.6715 110 3

94.1714 113 2
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所得税法

正答率

110,000 98.0%
72,000 35.3%
680,000 37.3%
24,000 70.6%
418,545 58.8%
16,794 51.0%
26,459 25.5%
990,166 76.5%
1,440,000 72.5%
958,895 66.7%
936,000 25.5%
100,000 56.9%

５年≧３年　∴臨時所得 70.6%
9,203,216 7.8%
505,600 84.3%
2,108,600 76.5%
300,000 68.6%
30,000 88.2%
950,000 54.9%
110,000 70.6%
7,782 19.6%

7,800,000 74.5%

80,000 54.9%

1,262,060 86.3%
65,000 62.7%

3,748,000 60.8%
8,000,000 45.1%

52.9%
43.1%

29.4%
やり方 13.7%
11,000 33.3%
73,001 41.2%

7,080,000 52.9%
100,000 62.7%
90,000 86.3%

2,000,000 70.6%
135,000 90.2%
120,000 43.1%
500,000 64.7%

0 70.6%
62,400 72.5%
コメント 7.8%

やり方 68.6%

30,000,000 80.4%

15% 74.5%

課税長期譲渡所得金額 500,000 58.8%
建物(賃貸部分)の減価償却費 150,000 49.0%

課長の税率
問３

設問１
設問２

0
扶養控除

配当控除

0

4 課税所得金額 課税長期譲渡所得の特別控除

減価償却費　備品Ｎ
貸倒損失

問２
１ 各種所得の金額
事業所得

減価償却費　建物附属設備　本体
減価償却費　建物附属設備　資本的支出
減価償却費　器具備品　特別償却費
見舞金
資産損失
貸付諸経費
青色申告特別控除額

不動産所得

譲渡所得

配当所得
雑所得

やり方5 税額の計算 平均課税の判定

売上金額
備品Ｎ売却収入

貸倒引当金繰入　個別評価

債務免除益
退職金相当額

所得税等の源泉徴収税額

為替差損益
コメント

減価償却費　店舗

雑所得

2 課税標準

5 納付税額

2025年受験対策 第2回 直前対策模擬試験 正答率表

項　　　目 出題内容詳細

問１

賠償金

調整所得金額

所得金額調整控除

配偶者控除

事業所得

臨時所得の金額
金地金　譲渡損益
アパートＢの敷地　譲渡損益
先物取引に係る譲渡所得
上場株式等に係る譲渡所得
Ｒ株　譲渡損益
総合課税の配当所得
総合課税の雑所得

寄附金控除　金額
寄附金控除　限度額

配点箇所

1 各種所得の金額

借地権償却
借入金利子
減価償却費　店舗

生命保険料控除

臨時所得の判定

一時所得 総収入金額

3 所得控除額 社会保険料控除

仕入割戻し

2 課税標準額 先物取引に係る雑所得等の金額


